5. ^ Trích chương đầu *Việt Nam vong quốc sử*, bản dịch của Chu Thiên và Chương Thâu, in trong *Những tác phẩm của Phan Bội Châu (Tập I)*, Nhà xuất bản Khoa học xã hội, Hà Nội, năm 1982, tr. 75-78.
- 6.

Nguồn: Wikipedia.org

---

Chuyển đến: **Lê-Thụy-Chi**

Ngày 17/9/4893 – Giáp Ngọ (10/10/2014)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)

vietnamvanhien.net